
Dodatekč.l kesmlouvě 0 dílo
uzavřená podle ust. §536 a násl. obchodního Zákoníku mezi

Základní škola a Mateřská škola Břeclav

jako objednatel
a

jako Zhotovitelem.

Dodate č.1 obsahuje výměnu žárovkových Svítidel v Suterénu školy,

které při rekonstrukci kabelů již nesvítily a bylo Zjištěno při jejich odpojení,

že se nachází v silně vyhřátém až vyhořelém stavu.

Tyto svítidla budou nahrazena novými levnými žárovkovými svitidly v počtu 7ks.

Cena Za Svítidla 7ks po 298 2086Kč

žárovka LED 12W 7ks pø 168 1176Kč
Práce 2600Kč

Režie 240Kč

Celkem bez DPH 6.102Kč

Celkem S DPH 7.384Kč

httDs//www.kupkova.cZ/inf0rmace-O-ochrane-osobnich-udaju

V Břeclavi dne 23.7.2018




